PHILIPS

Lighting

Philips Ledinaire
Panel - prosté skveéleée
LED

Panel Ledinaire gen5

Rada panell Philips Ledinaire Gen5 (RC065B/RCO66B) obsahuje vybér oblibenych
standardné dostupnych LED svitidel, ktera se vyznacuji vysokou kvalitou typickou
pro spolecnost Philips a pfivétivou cenou. Spolehlivé, energeticky ucinné a cenove
dostupné feseni. Panelova LED svitidla Ledinaire jsou k dispozici v rozmérech

600 x 600 mm, 620 x 620 mm, 300 x 1200 mm a 600 x 1200 mm, diky ¢emuz jsou
idealni volbou pro Sirokou skalu aplikaci celkového osvétleni. Nase fada panelového
osvétleni Ledinaire je k dispozici také s pfislusenstvim pro snadnou instalaci na
rlzné typy stropl — presné to, co potiebujete.

Vyhody

- Zadna rizika, spolehlivy vykon

- Dobra kvalita, snadné pouziti

- Zadné nejasnosti, snadny vybér zbozi

- Inovativni vicebarevné All-in a zakladni verze ovladani osvetleni
- Siroka fada

Vlastnosti

- K dispozici je pfislusenstvi pro montaz do sadrokartonu, pfisazenou montaz nebo
zaveéseni

- Moderni, nenapadny design

Aplikace

- Kancelare

- Zdravotni péce

- Vzdélavani

- Méstské budovy
- Maloobchod

Product family leaflet, 2025, Prosinec 13

Zména udaju vyhrazena



Panel Ledinaire gen5

Versions

Ledinaire Panel PSD All-in
830_835_840 W60L60 OC

Ledinaire Panel PSU All-in
830_835_840 W60L60 OC

Ledinaire Panel G5 All in W30L120
RTP
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Ledinaire panel G5 60x120

Ledinaire panel G5 62x62

Ledinaire Panel All-in PSU 60x60

Zména udaju vyhrazena
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Rozmérové vykresy
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Rozmérové vykresy
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Detaily o vyrobku
Ledinaire Panel RCO66B Square Ledinaire Panel G5 RCO66B-
backside frontside-straight
Ledinaire Panel G5 All in CCT Ledinaire Panel G5 Back housing
Switch 3000K PSU Flywire (CFW)
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Detaily o vyrobku

White Quick connector-closed

Ledinaire Panel G5 PSD DALI

Driver Open connector

Ledinaire Panel G5 PSD DALI

Driver Closed connector

White Quick connector+wire-

closed
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Panel flywires CFW + backside

panel

Ledinaire Panel G5 Allin CCT
Switch PSU ON OFF Driver Open

connector

Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSD ON OFF Driver Closed

connector

Ledinaire panel G5 frame and

optical area 60x120

Ledinaire Panel Gen 5-RCO65B
W60L120-backside

Zmeéna udaju vyhrazena
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Detaily o vyrobku
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White Quick connector +wire-open

Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSD ON OFF Driver Open

connector

Ledinaire Panel G5 Back housing

PSU Connector

Ledinaire Panel Gen 5-
RCO65B_RCO066B Square-
backside-PSU driver and

connector

Ledinaire Panel RCO65B G5 PSU
30x120 Backside

White Quick connector-open

Ledinaire Panel RCO65B G5
30x120 Packaging

Panel flywires CFW

Ledinaire Panel RCO65B Square

backside

Ledinaire Panel Gen 5-
RCO65B_RCO066B Square-

backside

Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSU ON OFF Driver Closed

connector
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Detaily o vyrobku

Ledinaire Panel G5 Allin CCT
Switch 3500K

Ledinaire Panel Gen 5-RCO65B
WG60L120-backside-PSU driver

and Flywire

Ledinaire panel G5 frame and

optical area 62x62
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Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch 4000K

Ledinaire Panel Gen 5-
RCO65B_RCO66B Square-
backside-PSU driver and

connector
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Obecné informace
Vcetné predradniku

Pocet prediadnikovych jednotek

Svételné technické
Index podani barev (CRI)

Mérny vykon (jmen.) (nom.)

Provozni a elektrické

Trida ochrany IEC

Vstupni napéti
Frekvence sité

Vhodné pro nahodné spinani

Mechanické a materialy
Barva téla

Kéd ochrany proti mechanickym
naraztm

Kéd ochrany proti vniknuti

Nouzové osvétleni

Centralni nouzovy provoz

Certifikace a pouziti
Rozsah okolni teploty
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka hoflavosti

Test Zhavym dratem

Hodnota blikani (PstLM)

Pocate¢ni parametry (podle IEC)

Tolerance svételného toku

Svételné technické (2/2)
Order Code Full Product Name
51697799
51669499
51666399
51672499
51673199

51651999
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Ano

1jednotka

>80
120 Im/W

Bezpecnostni
trida Il

220 az 240V
50 or 60 Hz

Nevztahuje se

Bila
1IKO2

1P20/40

Ne

—10az +35°C
Ano

Pro montaz na
bézné hotlavé
povrchy
Teplota 650 °C,
doba30s

1

-10% / +10%

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD W60L60 OC SC
RCO65B G5 60S/840 PSU 60x120 NOC TPb CFW
RC0O66B 345/840 PSU W62L62 OC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 60x60 NOC SC
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW

Svételné technické (1/2)

Order Code

51697799

51669499

51666399

51672499

51673199

51651999

51652699

51653399

51655799

51656499

51657199

51658899

51659599

51660199

51661899

51662599

51698499

Typ optiky

Vyzarovaci uhel 90°
Vyzarovaci uhel 120°
Vyzarovaci uhel 90°
Vyzarovaci uhel 90°
Vyzarovaci uhel 120°

Vyzarovaci uhel 90°

Full Product Name
RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSD W60L60 OC
Ne

RCO65B G5 60S/840 PSU
60x120 NOC TPb CFW
RCO66B 345/840 PSU
W62L62 OC

RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU W60L60 OC
Ne

RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU 60x60 NOC
Ne

RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC SC

RCO65B G5 345/865 PSU
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 NOC SC
RCO65B G5 345/865 PSU
W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU 30x120 OC
Ne

Order Code
51652699
51653399
51655799
51656499
51657199
51658899

Typ All-in
All-in, Multi
Color

Temperature

All-in, Multi
Color
Temperature
All-in, Multi
Color

Temperature

All-in, Multi
Color

Temperature

Full Product Name

Vyzarovaci

uhel svételného

zdroje

90 stupnit

120 stupnti

90 stupnit

90 stupit

120 stupnti

90 stupnit

90 stupnit

90 stupnit

120 stupnti

120 stupnli

90 stupnit

90 stupnit

120 stupnti

90 stupnit

120 stupnti

90 stupnit

90 stupit

Nahradni teplota

chromati¢nosti

(imen.)

3000 K

4000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC SC
RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC SC

Svételny tok

3400 Im

6 000 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

3400 Im

4100 Im

4100 Im

4100 Im

4100 Im

3400 Im

Typ optiky

Vyzarovaci uhel 90°
Vyzarovaci uhel 90°
Vyzarovaci uhel 120°
Vyzarovaci uhel 120°
Vyzarovaci uhel 90°

Vyzarovaci uhel 90°
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Order Code
51659599
51660199
51661899

Full Product Name

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW CL

Provozni a elektrické

Order Code
51697799
51669499
51666399
51672499
51673199
51651999
51652699
51653399
51655799

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD W60L60 OC SC
RCO65B G5 605/840 PSU 60x120 NOC TPb CFW
RCO66B 345/840 PSU W62L62 OC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 60x60 NOC SC
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC SC

Rizeni a stmivani

Order Code
51697799

51669499

51666399
51672499

51673199

51651999

51652699

51653399

51655799

Pocatec¢ni
Order Code
51697799

51669499

51666399
51672499

51673199

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD Ano
W60L60 OC SC

RCO65B G5 60S/840 PSU 60x120 NOC Ne
TPb CFW

RCO66B 345/840 PSU W62L62 OC Ne

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU Ne
W60L60 OC SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU Ne

60x60 NOC SC

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC  Ne
CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC  Ne
SC

RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 OC  Ne
CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 Ne
NOC sC

parametry (podle IEC)

Stmivatelné

Typ optiky
Vyzafovaci uhel 120°
Vyzafovaci uhel 90°

Vyzafovaci uhel 120°

Spotieba energie
28 W
50 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W

Maximalni droven
ztlumeni
1%

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 605/840 PSU 60x120 NOC
TPb CFW

RCO66B 345/840 PSU W62L.62 OC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
W60L60 OC SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
60x60 NOC SC
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Pocatecni chromati¢nost
(0.43,0.40) SDCM <5; (0.38,
0.38) SDCM <5

(0.38,0.38) SDCM <5

(0.38,0.38) SDCM <5
(0.43,0.40) SDCM <5 ; (0.38,
0.38) SDCM <5

(0.43,0.40) SDCM <5 ; (0.38,
0.38) SDCM <5

Order Code
51662599
51698499

Order Code
51656499
51657199
51658899
51659599
51660199
51661899
51662599
51698499

Order Code
51656499

51657199

51658899

51659599

51660199

51661899

51662599

51698499

Order Code
51651999

51652699

51653399

51655799

Full Product Name
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 30x120 OC SC

Full Product Name

RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC SC
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 30x120 OC SC

Full Product Name
RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 Ne
NOC CFW

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC
CFW

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC
Ne

Ano

Ano

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 Ne
NOC CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC  Ne
CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 Ne
NOC CFW CL

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC  Ne
CFW CL

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU Ne
30x120 OC SC

Stmivatelné

Typ optiky
Vyzafovaci uhel 90°

Vyzafovaci uhel 90°

Spotieba energie
28 W
28 W
28 W
34 W
34 W
34 W
34 W
28 W

Maximalni droven

ztlumeni

Neni k dispozici

1%

1%

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Neni k dispozici

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC
CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC
SC

RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 OC
CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
NOC SC

Pocatecni chromati¢nost

(0.38,0.38) SDCM <5

(0.38,0.38) SDCM <5

(0.31,0.33) SDCM <5

(0.38,0.38) SDCM <5
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Order Code Full Product Name Pocatecni chromati¢nost Order Code Full Product Name Pocatecni chromati¢nost
51656499  RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 NOC (0.31,0.33) SDCM <5 51660199  RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC  (0.38, 0.38) SDCM <5
CFW CFW
51657199 RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC  (0.38, 0.38) SDCM <5 51661899  RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC (0.38, 0.38) SDCM <5
CFW CFW CL
51658899  RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC  (0.38, 0.38) SDCM <5 51662599 RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC  (0.38, 0.38) SDCM <5
SC CFW CL
51659599  RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC (0.38, 0.38) SDCM <5 51698499 RCO65B G5 34_365/830_40 PSU (0.43,0.40) SDCM <5 ; (0.38,
CFW 30x120 OC SC 0.38) SDCM <5
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